QTA
Series
Acc
ess
ory
Bench-Mounted Torque Reaction Arms
Bras anti-réaction pour montage sur table
Drehmomentarme für Werkbankmontage

Der QTA150 ist als Werkbankvariante oder Standvariante einfach zu
montieren, nach Einsatzzweck.
El brazo QTA150 se puede configurar fácilmente para aplicaciones
sobre banco ó suelo según la necesidad.
Il QTA150 può essere facilmente configurato sia come montaggio su
banco sia montaggio a pavimento, a seconda del lavoro da effettuare.
(1) See following page for other tool holders.
Voir page suivante pour les autres types
de supports disponibles.
Auf den folgenden Seiten finden Sie
weitere Werkzeugaufnahmen.
Ver página siguiente para otras bridas de
herramienta.
Vedi pagine seguenti per i vari tipi di
supporto disponibili.
QTA010 10 1.2 380 330 706
QTA020 20 2.3 508 368 808
QTA040 40 3.0 635 445 1008
QTA100 100 3.6 762 445 1008
QTA150 (2) 150 4.5 1321 559 2000
A B C
Bras aluminium
sur roulement
et poteau acier

Protezione di
arresto
Adjustable
arm height
at column
Air cylinders
and regulator
Cable
management
clips to route
air hose or DC
tool cable
Safety stop
Ref.
Nm kg mm mm mm
QTA270 270 10 1524 477 2000
QTA475 475 23 2007 590 2000
A B C
Type – Tipo QTA010 QTA020 QTA040 QTA100
Inline (included with arm) ITC010-1C ITC040-1C ITC040-1C ITC100-1C
Right Angle ATC010-1C ATC040-1C ATC040-1C ATC100-1C